

Vysvětlení zadávacích podmínek

dle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen také „Zákon“)

Zadavatel	Pardubický kraj
sídlo:	Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupený:	JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
IČO/ DIČ:	70892822/ CZ70892822
profil:	https://zakazky.pardubickykraj.cz
zástupce ve věcech technických:	Bc. Hana Jarošová; hana.jarosova@pardubickykraj.cz
Zástupce pověřený organizací zadávacího řízení:	Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář advokat@hebky.cz
IČO:	64010082
sídlo:	Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most
Název veřejné zakázky:	Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního rozhlasu včetně vyvolaných stavebních úprav, II. etapa
Druh zakázky / řízení:	stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní řízení
Zahájení řízení:	dne 13.8. 2019 uveřejněním na profilu zadavatele

V Mostě, dne 27.8. 2019

Zadavatel obdržel dne 26.8. 2019 e-mailem v 9.06 hod., tedy po lhůtě dle § 98 odst. 3 Zákona, následující dotazy jednoho z dodavatelů, na které i přestože byly podány po lhůtě, podává následující odpovědi.

Dotaz:

„1. Dveře označené v tabulce "Výpis výrobků" jako T23 nemohu ve výkresu 1. NP nikde nalézt. Ve VV je k nacenění pouze samozavírač a jeho montáž. Tyto dveře tedy nejsou součástí dodávky?“

Odpověď: Položka T23 z výpisu výrobků odstraněna. Samozavírač bude osazena na stávající dveře.

Dotaz:

„2. Dveře označené v tabulce "Výpis výrobků" jako T17 nemohu ve výkresu 1. NP také nikde nalézt. V tabulce chybí uvedeno jaká u nich bude zárubeň.“

Odpověď: Jedná se o dveře z chodby do sklepa. Zárubeň bude obložková a bude součástí dodávky dveří. Doplněno do textu položky ve výpisu prvků.

Dotaz:

„3. Ocelová zárubeň ke dveřím označeným v tabulce "Výpis výrobků" jako T9 je ve VV k nacenění s požární odolností. V tabulce výpis výrobků ale bez požární odolnosti. Jak to tedy je?“

Odpověď: Dveře T9 včetně ocelové zárubně budou dodány dle výpisu prvků, tedy s požární odolností 0 minut.

Dotaz:

„4. Ve VV pol. č. 49 - ocelová zárubeň ke dveřím T7. V tabulce výpis výrobků ovšem tento prvek není. Nenašla jsem ani zakresleno ve výkresech.“

Odpověď: Pozice dveří T7 byla zrušena. Provedena úprava výkazu výměr v počtu zárubní.

Dotaz:

„5. Podlahy - Neshoduje se TZ s VV. V TZ se uvádí že bude použita homogenní podlahová krytina z PVC v rolích tl. 2,0 mm plošně lepená (protiskluž R10). Ve VV je k ocenění položka "Lepení povlakových podlah z plastů vodivých - ČTVERCE". Kde je pravda?“

Odpověď: Nášlapné vrstvy z PVC budou dodány dle výkazu výměr, tedy čtverce. Došlo k úpravě popisu v technické zprávě.

Dotaz:

„6. Zcela chybí výkres D 1.1.14.“

Odpověď: Výkres D.1.1.14 doplněn.

Dotaz:

„7. Okno T21 je ve výpisu prvků, ale kde je v PD?“

Odpověď: Okno T21 je na obvodovém plášti z místnosti 1.04 Server. Řešení okna je patrné z řezu D-D.

Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje tyto dokumenty:

- D.1.1.1 Technická zpráva
- D.1.1.13 Výpis výrobků
- D.1.1.14 Výpis vybavení
- Výkaz výměr

Zadavatel i přesto, že žádost byla podána po lhůtě tak s ohledem na povahu vysvětlení, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato končí dne 4.9.2019 v 10.00 hod.

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát
v z. Pardubického kraje